JAVI,

Favnd.o.0., Adamiceva 51, si— 1290 Grosuplje, tel.: +386 1 43 63 188, e: info@ favn.si, https ://www.favn.si

TIMIJAN KT LINALOL BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo
Metoda pridobivanja
Kakovost

\onj
Videz

Gostota pri 20°C

Refrakcijski indeks pri 20°C

Optic¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenisce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija
SESTAVA

Vrednost (%)
0,723
0,125
1,361
0,101
0,747
0,288
0,486
0,389
0,240
0,244
77,931
1,847
0,270
7,690
0,110

Melaleuca cajuputi

THYMUS VULGARIS OIL, CITRAL*, GERANIOL*,
LIMONENE*, LINALOOL* (*NARAVNA SESTAVINA
ETERICNEGA OLJA)

Francija
Parna destilacija nadzemnih delov rastline
Aromacert, IKC ekoloska kozmetika

Prijetno, sladko, sveze, tipi¢no po timijanu
Svetlo rumena do oranzna tekoc¢ina

0,876
14616
-17,96°
/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zasciteno pred
svetlobo

11.2027
t1234

Glavne sestavine
alpha-pinene
beta-pinene
camphene
limonene
1-Octéne-3-ol
myrcene
para-cymene
1,8 cineol
cis-oxyde de Linalol (furanoid)
trans-oxyde de Linalol (furanoid)
linalol
camphre
borneol
linalyle acetate
delta-elemene
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Vrednost (%) Glavne sestavine
0,225 geranyle acetate
0,232 béta-bourbonéne
3,150 beta-caryophyllene
0,395 germacrene-D
0,356 caryophyllene oxyde

Grosuplje: 18.4.2023
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